CRONOGRAMA DE EXECUCAO DE OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA EM PARCELAMENTO DO SOLO
LOTEAMENTO “NOME DO LOTEAMENTO”

Prazo de Execucdo
Natureza da Obra

1° Ano (meses)

2° Ano (meses)

4°

50

60

70

80

90

10°[11°]12°|1° [2° |3° |4°

50

60

70

80

10°

11°

12°

Demarcacdo Quadras

Demarcacdo Ruas

Terraplanagem e
Abertura das Ruas

Rede de Agua

Rede de Esgoto

Rede de Energia

Iluminacao Publica

Galeria Pluvial

Guias e Sarjetas

Terraplanagem final das
Ruas e Quadras e
Pavimentacdo Asféltica

Arborizagdo

Sinalizacéo Viéaria
Horizontal e Vertical
Calcadas/Passeios

Outras especificadas no
termo de compromisso

Notas:

1) O Prazo de Execucéo das Obras inicia apds a aprovacao do loteamento, na data do decreto de aprovacao

2) A conclusdo do Loteamento se dara ap0s a elaboracéo de termo de vistoria e aceite das obras de infraestrutura a ser expedido pelo Municipio

3) Para garantia da execuc¢do da obras de infraestrutura (de acordo com o presente), fica 0 estabelecido garantia no termo de compromisso de execu¢do com caugdo

Aprovacao Prefeitura:

Guarapuava, XX/XX/XXXX

Proprietario: Nome Legivel — CPF ou CNPJ - Assinatura

Responsavel Técnico pela Execucéo Geral do Loteamento:
Nome Legivel — CPF ou CNPJ - Assinatura




ORCAMENTO PARA EXECUCAO DE OBRAS DE INFRA-ESTRUTURA EM PARCELAMENTO DO SOLO
LOTEAMENTO “NOME DO LOTEAMENTO?”

Orcamento
Natureza da Obra

Demarcacdo Quadras -

Demarcacdo Ruas -

Terraplanagem e Abertura das Ruas -

Rede de Agua -

Rede de Esgoto -

Rede de Energia -

lluminac&o Publica -

Galeria Pluvial -

Guias e Sarjetas -

Terraplanagem final das Ruas e Quadras e Pavimentacdo Asféltica -

Arborizacdo -

Sinalizacdo Viaria Vertical e Horizontal Calgadas/Passeios - incluido no orgamento da
pavimentacéo

Quadro de observacdes que se fizerem
necessarias:

Notas:
1) O Prazo de Execucéo das Obras inicia apds a aprovacéo do loteamento, na data do decreto de aprovacao

2) A conclusdo do Loteamento se dara apds a elaboragdo de termo de vistoria e aceite das obras de infraestrutura a ser expedido pelo Municipio
3) Para garantia da execucgéo da obras de infraestrutura (de acordo com o presente), fica XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Aprovacdo Prefeitura: Proprietario: Nome Legivel

Guarapuava, XX/XX/XXXX

CNPJ - Assinatura

— CPF ou CNPJ - Assinatura

Responsavel Técnico pela Execucdo Geral do Loteamento:
Nome Legivel — CPF ou CNPJ - Assinatura

Proprietario: Nome Legivel — CPF ou




